Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO N.º 001/2015/METAMAT

CONTRATANTE: COMPANHIA MATOGROSSENSE DE MINERAÇÃO - METAMAT.

CONTRATADA: SERVIÇO DE ENTREGA DE DESPACHOS E PUBLICAÇÕES LTDA - EPP/SEDEP.

OBJETO: O presente Contrato tem por objeto a contratação de empresa especializada na prestação de serviços de
acompanhamento e entrega de matérias publicadas no Diário Oficial Eletrônico do Estado de Mato Grosso - DOE/MT,
Diário de Justiça - DJ/MT (Justiça Estadual e Federal) e Diário da Justiça Eleitoral do Estado de Mato Grosso, para atender
a METAMAT, conforme consta Plano de Trabalho/Proc. n° 48426/2015.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O presente Contrato tem como fundamento o Art. 24, inciso II da Lei nº 8.666 de 21 de junho
de 1993, e suas alterações.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Órgão: 17.501; Projeto: 2007; Natureza de Despesa: 3390.3900; Fonte: 109.

VALOR CONTRATADO: R$ R$ 1.200,00 (hum mil e duzentos reais).

VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste contrato é de 12 (doze) meses, contados a partir da sua assinatura.

DA FISCALIZAÇÃO: A servidora ANA LUIZA MOREIRA BRITO.

DATA DE ASSINATURA: 24 de abril de 2015.

ASSINAM: JOÃO JUSTINO PAES BARROS - METAMAT. VALTER LUIZ SOARES FERREIRA - SERVIÇO DE ENTREGA
DE DESPACHOS E PUBLICAÇÕES LTDA - EPP/SEDEP.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 881d9a90

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T06:12:28-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial